

II Księga rejestrowa instytucji kultury

Numer wpisu do rejestru: 2

Dział I – Oznaczenie instytucji kultury									
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Pełna i skrócona nazwa instytucji kultury	Przedmiot działalności instytucji kultury	Siedziba i adres instytucji kultury	Oznaczenie organizatora i aktu o utworzeniu instytucji kultury	Nazwa podmiotu, z którym organizator wspólnie prowadzi instytucję kultury	Cyfrowy identyfikator instytucji kultury nadany w systemie informacji statystycznej	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu
1.	16.06.1998r.	Muzeum Regionalne w Szczecinku	Trwała ochrona dóbr kultury znajdujących się na terenie jego działania, gromadzenie, przechowywanie, konserwacja i udostępnianie dóbr kultury w zakresie archeologii, etnografii, historii sztuki i numizmatyki. Prowadzenie badań i działalność oświatowa w zakresie wymienionych dyscyplin, a także współdziałanie w upowszechnianiu nauki i sztuki z instytucjami rządowymi i stowarzyszeniami o podobnych celach w kraju i za granicą.	ul. Ks. Elżbiety Szczecinek	Miasto Szczecinek. Akt utworzenia: Uchwała Rady Miejskiej w Szczecinku nr XXXVI/311/98 z dnia 16.06.1998r. w sprawie utworzenia Muzeum Regionalnego w Szczecinku				Robert Szczęsny
2.	18.04.2001r.	Muzeum Regionalne w Szczecinku	Trwała ochrona dóbr kultury znajdujących się na terenie jego działania, gromadzenie,	ul. Szkolna 1 Szczecinek	Miasto Szczecinek. Akt utworzenia: Uchwała Rady Miasta Szczecinek nr			Zmiana siedziby	Robert Szczęsny

			przechowywanie, konserwacja i udostępnianie dóbr kultury w zakresie archeologii, etnografii, historii sztuki i numizmatyki. Prowadzenie badań i działalność oświatowa w zakresie wymienionych dyscyplin, a także współdziałanie w upowszechnianiu nauki i sztuki z instytucjami rządowymi i stowarzyszeniami o podobnych celach w kraju i za granicą.		XXXII/243/2001 z dnia 18.04.2001r. w sprawie oddania w użytkowanie Muzeum Regionalnemu w Szczecinku zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Szczecinek, położonej w Szczecinku przy ul. Szkolnej 1				
--	--	--	---	--	---	--	--	--	--

Dział II – Organizacja instytucji kultury							
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Informacja o złożeniu do rejestru statutu	Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury i jego zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucją kultury	Imiona i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do dokonywania czynności prawnych w imieniu instytucji oraz zakres ich upoważnień	Nazwa oraz siedziba wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji kultury i ich cyfrowe identyfikatory nadane w systemie informacji statystycznej	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu
1.	16.06.1998r.	Uchwała Rady Miejskiej w Szczecinku nr XXXVI/312/98 z dnia 16.06.1998r. w sprawie Statutu Muzeum Regionalnego w Szczecinku	Dyrektor: Jerzy Dudź				Robert Szczęsny
2.	01.06.2015r.		Dyrektor: Ireneusz Markanicz	Dyrektor Ireneusz Markanicz kieruje i reprezentuje na zewnątrz		Zmiana dyrektora Zarządzeniem Burmistrza Miasta Szczecinek nr 74/2015 z dnia 01.06.2015r.	Robert Szczęsny

Dział III – Mienie instytucji kultury					
1.	2.	3.	4.	5.	6.
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Informacja o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowego	Informacja o obciążeniu środków trwałych instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

Dział IV – Połączenie, podział i likwidacja instytucji kultury:					
1.	2.	3.	4.	5.	6.
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Informacja o połączeniu, podziale lub likwidacji instytucji kultury	Imię i nazwisko likwidatora	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu